ZPY:271,1.21.2024

Jaworzno, 17 czerwca 2024r.

Wykonawcy, ktérym przekazano
specyfikacji warunkéw zamoéwienia

dot. postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: Przewéz dzieci niepetnosprawnych do szkét oraz przedszkoli na terenie
Gminy Miasta Jaworzna i poza teren Gminy Miasta Jaworzna w podziale na 4 czesci

Informuje, iz do Zamawiajgcego wptynety pytania dotyczgce postanowien specyfikacji warunkow
zamowienia (SWZ). Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo
zamowien publicznych (Dz.U. z 2023r., poz.1605 ze zm.)(Pzp), przesytam stosowne wyjasnienia.

Dotyczy zadania 4

Pytanie 1:

Wynagrodzenie obecnego Wykonawcy nie jest informacjg poufng, wobec tego bardzo prosze
0 wskazanie przez Zamawiajgcego wynagrodzenia aktualnego Wykonawcy Swiadczacego ustugi
w zakresie niniejszego postepowania

Odpowiedz:

Wynagrodzenie ryczattowe za 1 dzien przewozu wszystkich dzieci wynosi 505,00 zt (brutto).

Pytanie 2:

Prosze o przedstawienie kwot z fv z 3 ostatnich miesigcy ktore wystawit obecny Wykonawca
Odpowiedz:

(za maj) 7.575,00 zt (brutto), (za kwiecien) 7.575,00 zt (brutto), (za marzec) 9.595,00 zt (brutto).
Pytanie 3:

Prosze o potwierdzenie iz uczen uczeszczajgcy do szkoty bedzie przewidziany do dowodu od pn
do pigtku ? Uczen nie jest w internacie ?

Odpowiedz:

Zgodnie z os$wiadczeniem rodzica dowéz do szkoty bedzie odbywat sie codziennie
od poniedziatku do pigtku.
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